57 da lei 8.666/93. 

4- DO VALOR, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE 

4.1- Considerando o disposto no artigo 55, III da Lei 8.666/93, pelos serviços prestados 

no objeto do presente contrato, a contratante pagará à contratada o valor global de R$ 

7.200,00 (sete mil e duzentos reais) divididas em doze parcelas de R$600,00 (seissentos 

reais), valor este que inclui todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas, encargos 

sociais e trabalhistas, constituindo-se na única remuneração pela execução dos serviços 

ora contratados.